
TAŞERON FİRMA BELGE YÜKLEME YARDIMCI DOKÜMANI 

 

SÖZLEŞME BELGELERİ: 

➢ Gönderilen Firma sözleşme belgelerini indirip, imzalı belgenizi sistem üzerinden yükleyebilirsiniz.  

➢ Gelen mail içerisindeki linke tıklayarak sayfaya erişebilir, verilen kullanıcı adı ve şifre ile giriş yapabilirisiniz. Mail 

görüntüsü aşağıdaki gibidir. 

 

 

➢ Linke tıklanınca açılan sayfanın görüntüsü aşağıdaki gibidir. Kullanım kolaylığı için yardımcı dokümana 

tıklayarak indirebilirsiniz. 

➢ Şifrenizi unutmanız halinde sayfa üzerinden tekrar talep edebilirsiniz. 

➢ Ziyaretçi girişi yapacak olan firmalar için ayrılan sayfaya gitmek için aşağıdaki butonu kullanabilirsiniz. 

 

 



 

➢ Giriş yaptıktan sonra açılan sayfanın sol üst kısmında bulunan menüde, belge yüklemesi yapacağınız 

sayfaya ilerleyebilirsiniz. Sözleşme belgeleri için; 

 

 

 

➢ SOZLESME- TSYS tıklandıktan sonra açılan sayfadan belge indirmek ve geri yüklemek için ‘İndir’ ve 

‘Yükle’ butonlarını kullanabilirsiniz.  

 

 



➢ Yüklenecek olan belge türünün ‘pdf’ olması ve belge adının sözleşme tanımı ile aynı olması 

gerekmektedir! 

➢ Yükle butonuna tıklandıktan sonra arama kısmından belgeyi seçip yükleyebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

➢ Yüklenen belgelerin görüntüsü aşağıdaki gibi olacaktır. Sol taraftaki bölümde yüklenen belgeler ‘yeşil’ 

boyalı olarak görünecektir, sağ taraftaki bölümde ise liste şeklinde görüntülenecektir.  



 

 

 

 

➢ Tüm belgeler yüklendikten sonra ‘Sözleşmeler Hazır (Mail At)’ butonuna tıklandığı zaman Yazıcı Fabrika 

ilgili birimlerine mail bildirimi yapılacaktır. 



 

 

➢ İlgili birim, sözleşme belgelerini onayladığı takdirde, firmanız onaylı olup personel veya hizmet 

çalışmalarına açık olacaktır. 

 

ÇALIŞACAK PERSONEL BELGE VE BİLGİLERİNİN GİRİLMESİ: 

 

➢ Aktif sipariş maili iletildiği zaman sistem, çalışma yapacak personel bilgilerini girmenize izin verecektir. 

Aktif sipariş maili aşağıdaki gibidir. 

 

 

 



➢ Aynı portal üzerinden, sol üst menüde bulunan ‘DOKUMAN – TDYS’ sayfasına geçiş yapıp personel bilgi 

ve belgelerini yükleyebilirsiniz. 

➢ İlgili sipariş numarasındaki sol tarafta bulunan inceleme ikonunu seçerek aşağıda bulunan bölümden 

personel kaydı yapmanız gerekmektedir. 

 

 

 

 

 



 

➢ Personel bilgileri girilirken çalışma yapılacak bölüm ve ünitenin seçilmesi gerekmektedir.  

➢ İşe başlangıç ve bitiş tarihi girilirken, açılan siparişin çalışma tarihlerine dikkat edilmesi gerekmektedir.  

➢ Personel çalışma tarihleri, sipariş tarih aralığında değilse, kayıt yapılamamaktadır. 

➢ Bilgiler girildikten sonra ‘sakla’ butonuna tıklanması gerekmektedir. 

 

 

 

➢ Sakla butonuna tıklandıktan sonra oluşan kayıt aşağıdaki gibidir. Bu işlem tekrarlanarak, çalışacak olan 

personel listesi oluşturulabilir. 

➢ Kaydı yapılmayan personelin belge yüklemesi yapılamadığı için fabrika sahaya girişine de izin 

verilemeyecektir! 

➢ Personel yanında bulunan inceleme ikonuna tıklandığı zaman, ekranın sağ tarafında ilgili personel için 

yüklenmesi gereken belgeler görüntülenecektir. 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS BELGELERİ 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UYARI 



 


